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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 29.09.2017 r. do 26.10.2017 r. 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 

 i planowania przestrzennego: 
 

Nabycie nieruchomości:  

1. Na podstawie prawomocnej decyzji Burmistrza Przasnysza Nr 7/2017 z 25.07.2017 r. 

Gmina Miasta Przasnysz nabyła działki pow. 0,0287 ha, z przeznaczeniem pod drogę 

(bez nazwy) w sąsiedztwie ul. Poziomkowej - osiedla Błonie. Przewidywana kwota 

odszkodowania 40 000,00 zł. 

2. Na dzień 05.10.2017r. ogłoszony był przetarg na zbycie nieruchomości – działki 1007/6 

o pow. 553 m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. Handlowej, który zakończył się 

wynikiem negatywnym – brak ofert. 
 

Dzierżawa: 

W dniu 05.10.2017r. przeprowadzono  przetarg na dzierżawę miejsc handlowych 

przy cmentarzu parafialnym - od strony ul. Orlika oraz przy cmentarzu komunalnym. W 

przetargu brało udział 16 osób. Wylicytowano 30 miejsc handlowych przy cmentarzu 

parafialnym w Przasnyszu i 1 miejsce przy cmentarzu komunalnym w Sierakowie - łącznie 

za kwotę 9 102,00 zł brutto. 
 

Planowanie przestrzenne 

Na podstawie uchwały Nr XXXIX/290/2017  Rady Miejskiej w  Przasnyszu z dnia 

31 sierpnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. Północ III, dn. 09.10.2017r.  została podpisana 

umowa z firmą EQD Góra-Projekt Sp. z o.o. z Gdańska na opracowanie projektu  w/w planu 

miejscowego. Teren objęty opracowaniem to powierzchnia ok. 34 ha. Koszt sporządzenia 

planu wynosi 18.000 zł (brutto), a termin  wykonania do 30.04.2018 r. 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

Wydano 3 decyzje na wycinkę 15 sztuk drzew dla: 

- MZGKiM Sp. z o.o. - 11 sztuk, jednocześnie nałożono obowiązek dokonania nasadzenia 

11 sztuk krzewów, 

- Wspólnoty Mieszkaniowej Lipowa 10 - 1 sztuka, jednocześnie nałożono obowiązek 

dokonania nasadzenia 1  sztuki drzewa 

- Ogródków Działkowych „Wiosna” – 3 sztuki. 

Drzewa zagrażały bezpieczeństwu ruchu drogowego, ludziom i mieniu oraz były w złym 

stanie zdrowotnym. 
 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych 

i kart przekazania odpadów, w miesiącu wrześniu 2017 r. zebrano i przekazano do 

odzysku / recyklingu:  

a) zmieszane odpady komunalne – 469,00 Mg;  

b) segregowane odpady komunalne – 77,86 Mg; 

Ponadto odebrano i zagospodarowano 14,97 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych.  

Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 254 887,67 zł. 
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2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 132 deklaracje i 

korekty deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

32 oświadczenia, wystawiono 1 wezwanie do złożenia deklaracji i 15 wezwań do 

złożenia wyjaśnień lub uzupełnienia deklaracji. 

3. W związku z weryfikacją złożonych deklaracji i wezwaniami do złożenia deklaracji 

pozyskano 2 nowych podatników. Ponadto prowadzona jest weryfikacja i przyjmowane 

są wyjaśnienia z nieruchomości, z których właściciele zbierają odpady komunalne w 

sposób niezgodny z złożoną deklaracją i regulaminem utrzymania czystości i porządku. 

4. Wykonano 167 połączeń telefonicznych do osób, u których powstała nadpłata z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 66 połączeń telefonicznych do osób, 

u których powstała zaległość z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wystawiono 10 upomnień o zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

5. Przyjęto 3 wnioski o rozłożenie na raty i wydano 3 postanowienia o wyznaczeniu 

terminu do wypowiedzenia się w sprawie zebranego materiału oraz wydano 1 decyzję w 

sprawie rozłożenia na raty zapłaty zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnym.  

6. Wszczęto 1 postępowanie administracyjne w sprawie umorzenia zaległości w opłacie za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

7. Przyjęto 49 wniosków o przeksięgowanie nadpłaty na kolejne należności oraz dwa 

wnioski o zwrot nadpłaty. Zaksięgowano wpłaty na kwotę 209 182,65 zł. 

8. W związku z przeprowadzonymi postępowaniami administracyjnymi wydano 9 decyzji 

nakazujących przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej.  
 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 

energetycznych: 

1. Wydano 24 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym 21 decyzji o przyznaniu i 3 o 

odmowie przyznania. Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym 

okresie to 2 930,00 zł.  

2. Wydano 1 decyzję przyznającą dodatek energetyczny w kwocie 15,58 zł. 

3. Wykonano remonty mieszkań na łączną kwotę 7.484,68 zł, w tym wymieniono grzejniki 

w lokalach nr 14 i 15 w budynku mieszkalnym położonym w Przasnyszu przy ul. Szosa 

Ciechanowska 6A – za kwotę 4.730,68 zł oraz wykonano przeróbkę instalacji 

oświetlenia korytarzy i schodów w budynku socjalnym położonym w Przasnyszu przy 

ul. Zawodzie 4H – na kwotę  2.754,00 zł 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 

1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 65 wniosków, w tym: 14 wniosków o 

wpis do ewidencji, 30 o zmianę we wpisach, 9 o zmianę z zawieszeniem, 9 o zmianę ze 

wznowieniem, 3 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 12 zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży. 

3. Wydano 3 decyzje zmieniające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

4. Wydano 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 

przewozu osób taksówką. 

5. Wydano 1 licencję zmieniającą zezwolenie na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego w zakresie przewozu osób taksówką. 
 

Zadania dofinansowane z WFOŚiGW: 

W związku z realizacją zadania dotyczącego wymiany pieców c.o. w ramach 

dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska pracownicy 

Wydziału GKOŚ rozpoczęli kontrolę ich zamontowania na poszczególnych 

nieruchomościach.  
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III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Zamontowano urządzenia małej architektury w Parku Miejskim im. T. Kościuszki w 

ramach realizacji budżetu partycypacyjnego. Roboty wykonała firma „PT” s c Ignaciuk, 

Dąbrowski z Gdańska. za kwotę 42.221 zł (stół do ping ponga, stół piłkarzyki, stolik do 

gry w szachy, stolik do gry w chińczyka, 13 ławek, 19 koszy na śmieci). Trwają 

czynności odbiorowe. 

2. Zakończono remont ul. Tylnej i Ławniczej. Trwają czynności odbiorowe.  

3. Zakończono układanie masy asfaltowej na ul. Westerplatte. Pozostało jeszcze urządzenie 

zieleni w pasie drogowym 

4. Zakończono układanie nawierzchni asfaltowej w ul. Rolniczej. Trwają prace 

wykończeniowe. 

5.  Wybrano wykonawcę prac polegających na doświetleniu przejść dla pieszych w ulicach 

Aleja Wojska Polskiego, Żwirki i Wigury oraz Świerczewo. Prace zostaną wykonane na 

przełomie listopada i grudnia br. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

1. Burmistrz Przasnysza wsparł finansowo w  kwocie 1 000 zł zakup upominków dla 

nauczycieli emerytów z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

2. 19 października br. w Szkole Podstawowej Nr 3 odbyła się uroczystość wręczenia 

odznaczeń państwowych, resortowych i nagród przyznanych z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej nauczycielom z regionu ostrołęckiego. Głównym organizatorem 

uroczystości była Aurelia Michałowska - Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. Uroczystości związane z obchodami 100-lecia Rady Regencyjnej odbyły się 21 

października. W programie obchodów była Msza Św. w intencji kard. Aleksandra 

Kakowskiego oraz odsłonięcie  i poświęcenie w kościele farnym epitafium 

upamiętniającego Kardynała. W Muzeum otwarto wystawę „Z niewoli do 

niepodległości”, a 27 października odbędzie się konferencja popularnonaukowa nt. 

Rady Regencyjnej.  Organizatorami uroczystości byli: Burmistrz Przasnysza, Dyrektor 

Muzeum Historycznego oraz Przewodniczący Społecznego Komitetu Obchodów 100. 

rocznicy Odzyskania Niepodległości. 

4. 23 października br. zakończyło się głosowanie mieszkańców Przasnysza w III edycji 

Budżetu Partycypacyjnego. Wyniki głosowania znajdują się na stronie internetowej 

Urzędu Miasta. 

5. Trwają przygotowania do obchodów Narodowego Święta Niepodległości, które 

odbędą się 10 listopada. Uroczystości rozpoczną się Mszą Św. w kościele farnym  o 

godz. 16 .W programie: capstrzyk wojskowy, okolicznościowe wystąpienia 

Burmistrza Przasnysza i Dowódcy JW, złożenie kwiatów pod Pomnikiem 

Niepodległości i koncert okolicznościowy w MDK. 

6. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 68 informacji. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
1.  Sporządzono: 

 75 aktów urodzeń,  16 aktów małżeństw, 29 aktów zgonu. 

2. Wydano 536 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego.  

3. Dokonano 36 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 1 transkrypcja aktu, 6 uzupełnień treści 

aktów, 3 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczenia o powrocie 

do nazwiska po rozwodzie, 15 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 4 zapewnień o 

braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa, 1 zezwolenie na skrócenie 

terminu do zawarcia związku małżeńskiego. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 8 ślubów cywilnych. 



4 

 

5. Wydano 3 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).  

6. Wydano 2 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 269 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 95 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL. 

9. W dniu 30 września br. w Miejskim Domu Kultury odbyła się uroczystość obchodów 

50.-lecia Pożycia Małżeńskiego – Złote Gody - par małżeńskich zamieszkałych na 

terenie naszego miasta. Zastępca Burmistrza Przasnysza – Wiesława Helwak oraz 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - Bogusław Brykała wręczyli odznaczenia 

Prezydenta RP 21 parom Jubilatów. Wszystkie pary małżeńskie otrzymały kwiaty oraz 

serdeczne życzenia długich lat życia w zdrowiu, harmonii i radości. Niespodzianką dla 

wszystkich w czasie uroczystości był przekaz video, poprzez który, nieobecny 

z przyczyn osobistych Burmistrz Przasnysza – Waldemar Trochimiuk, pogratulował 

Jubilatom dotrzymania pięknych, wzajemnie danych sobie 50 lat temu zobowiązań.  

Licznie zgromadzeni goście wysłuchali pięknego koncertu Przasnyskiej Kapeli 

Podwórkowej. 
 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.766. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 493. 

3. Dokonano 49 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 17 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 35 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

-        małżeństw -   13,   urodzeń –  10,   zgonów  –  12. 

7. Udostępniono dane osobowe na 10 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 41 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 5 decyzji administracyjnych w sprawach meldunkowych. Prowadzone były  

w tym czasie 19 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 236 dowodów osobistych, przyjęto 224 wnioski dowodowe, wydano 17 

zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 
 

VII. Sprawy różne: 
1. 25 października br. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbyła się debata dotycząca 

sportu na terenie miasta Przasnysz. Debata zorganizowana została w ramach projektu 

„Obywatele Youtra. Ciechanowsko-przasnyski dialog usystematyzowany młodzieży” 

realizowanego z programu Erasmus+, finansowanego ze środków Komisji 

Europejskiej. Celem spotkania młodzieży z władzami samorządowymi miasta i 

powiatu była merytoryczna dyskusja nt. oferty sportowej w mieście, podejmowanych 

przez samorząd i organizacje pozarządowe działaniach w tym zakresie oraz 

uczestnictwie w nich młodzieży. 

2. W  dniu 1 listopada 2017 r.  uruchomiona zostanie linia komunikacyjna ułatwiająca    

osobom odwiedzającym groby dotarcie na cmentarz komunalny. Bus oznakowany 

tablicą „Cmentarz komunalny” będzie odjeżdżał co godzinę z przystanku 

autobusowego przy Szkole Podstawowej nr 3 – ul. Orlika t.j. o godz. 9.30, 10.30, 

11.30, 12.30, 13.30 i 14.30.  

Powrót  z cmentarza – o godz. 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00 i 15.00. 

Trasa przejazdu: ul. Orlika, Baranowska, Żwirki i Wigury, cmentarz komunalny 

Przystanki:  ul. Orlika (przystanek autobusowy przy SP nr 3) 

                                ul. Żwirki i Wigury (przystanek autobusowy) 

                                Cmentarz komunalny 

Cena biletu 5 zł. 
 

  Burmistrz Przasnysza 

/-/ Waldemar Trochimiuk 


